
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  KO.021.14.2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

 

w sprawie: informacji o pracownikach wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy 

oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

 

Na podstawie art. 2071 § 1 pkt 3 oraz art. 2091 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy ( Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.), § 6 ust. 1 i ust. 8 Statutu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jaśle stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIV/194/2004 Rady 

Miejskiej Jasła z dnia 14 lipca 2004 r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jaśle, zmienionej uchwałą Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 

grudnia 2008 r., uchwałą Nr LXVII/552/2010 Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010 r. oraz 

uchwałą Nr LIV/554/2017 Rady Miejskiej Jasła z dnia 15 listopada 2017 r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Przekazuję do wiadomości pracowników, iż od dnia 30.07.2025 r. pracownikiem 

wyznaczonym do udzielania pierwszej pomocy w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Jaśle jest Pani Urszula Gierula wykonująca pracę w MOPS Jasło – Dzienny Dom Pomocy 

dla Osób Starszych w Jaśle, tel. 134436817 (wew. 322). 

2. Przekazuję do wiadomości pracowników, iż od dnia 30.07.2025 r. pracownikiem 

wyznaczonym do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 

pracowników w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Jaśle jest Pan Tomasz Doktor 

wykonujący pracę w MOPS Jasło, tel. 134437001 (wew. 221). 

§ 2 

Informacja niniejsza stanowi wykonanie obowiązku pracodawcy zawartego w art. 2071 § 1 

pkt 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr KO.021.15.2019 z dnia 18 marca 2019 r.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 D Y R E K T O R 

Miejskiego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Jaśle 

Urszula Kućma 

 

 


